Vide Ret. finium 1 E. 1. Mem. 21. A Command to the Escheator, to seise all the Lands, De quibus A. si, &c. & etiam quod Margeria quæ fuit uxor prædict. A. 20 libras de terr. & tenement. præd. assignari faciat donec rationabilem dotem ipsam conting. secundum legem & consuetudinem tibi fecerit assignari. Vide Accord. Close Roll, 2 E. 1. Mem. 15.

When she may have a Writ to the Escheator.

And when the Wife hath made her Oath in the Chancery, she may have a Writ *de Dote assignanda*, directed to the Escheator, to assign her Dower; and the Writ shall recite, that she hath made her Oath in the Chancery, &c. but the Use is to make the Assignment of Dower in the Chancery, and to award a Writ unto the Escheat-

or,

or, to deliver the Lands assigned unto her; and altho' the King doth commit the Custody of the Land unto another, yet the King may assign Dower to the Wife in Chancery; and she shall have a Writ to the Escheator, to deliver unto her that Dower, as appeareth by the *Regist.* 298. a. Vide *Keilw.* 133. it seems that the Committee cannot assign Dower. *Quare tamen*, if it shall not be good till the Heir sues Livery; and the Writ shall be such,

R EX Escheator', &c. sal. Cum inter Another
cater. terr. & tenement. J. quæ fuit uxor Writ to
N. defuncti, qui de nobis tenuit in ca- the Es-
pite per nos de terr. & tenement. quæ cheator.
fuerunt prædict. N. in dotem assignat.
assignavimus eidem J. partem maner.
de G. cum pertinentiis in Com. B. nec-
non tertiam partem propartis, quæ fuit
ipsius N. cum libert. honoris W. &
visum Franci plegii in eodem Com. ha-
bend. in dotem infra prædict. tibi præ-
cip. quod eidem J. cuius sacram. quod
non maritabit sine licentia nostra re-
cipimus dictas tertias partes in Baliva
tua, in præsentia Custod. eorund. ma-
ner. & tertia partis, per vos inde præ-
muniend. si intrare voluerit, vel attorn.
su. in hac parte assignari, & liberari,
fac. habend. in dotem, sicut prædictum
est, &

est, & cum assignationem, &c. Teste,
&c.

And if the Wife, after the Death of the Husband, doth come into the Chancery, and prayeth her Dower, there the King may grant a Writ unto the Escheator, commanding him to take Security of the Wife, that she do not marry without, &c. and to assign Dower unto her; and the Writ is,

Reg.
Brev.
297. a.

R. EX Escheat. sal. Precipimus tibi, quod capt. sacram. M. quæ fuit uxor W. defuncti, qui de nobis tenuit in capite, quod se non maritabit sine licentia nostra eidem M. rationabilem dotem de omnibus terr. & tenement. quæ prædict. W. quondam vir suus tenuit in Dominico suo ut de feodo in Baliva tua, die quo obiit, & quæ per mortem prædict. W. capt. fuerunt in man. nostram & in man. nostra sic existent. secundum legem & consuetud. Regni nostri Angliæ contingent. per extent. inde fact. vel aliam si necess. fuerit iterato faciend. in præsentia B. per te inde præmuniend. si interesse voluerit assignari facias & cum assignationem illam sic feceris, eam sub sigillo tuo distinctè & apertè mittas, ut eam in Rotulis Cancellariæ nostræ